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Balance estado
anterior 81,614.65

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
02/09/2019 4990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 80,914.65
02/09/2019 70045503 CR transferencia a cta cte 391,264.00 472,178.65
02/09/2019 70043410 CR transferencia a cta cte 318,511.20 790,689.85
03/09/2019 4524000066907 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 790,688.80
03/09/2019 4991 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 81,750.00 708,938.80
03/09/2019 5002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,000.00 638,938.80
03/09/2019 4996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,100.00 626,838.80
03/09/2019 4998 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,700.00 616,138.80
03/09/2019 4986 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,575.00 602,563.80
04/09/2019 4524000045515 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.05 602,547.75
04/09/2019 4524000045514 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.15 602,529.60
04/09/2019 4524000045516 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.36 602,509.24
04/09/2019 4524000045512 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.00 602,404.24
04/09/2019 4524000045513 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 122.63 602,281.61
04/09/2019 4524000000112 DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 592,561.61
04/09/2019 4989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,000.00 539,561.61
04/09/2019 5001 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 29,250.00 510,311.61
04/09/2019 70041806 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 464,607.47
04/09/2019 70041806 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 68.56 464,538.91
04/09/2019 70043088 CR transferencia a cta cte 1,625,275.00 2,089,813.91
05/09/2019 4524000035321 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 43.88 2,089,770.03
05/09/2019 4524000035320 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.50 2,089,690.53
05/09/2019 5009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,200.00 2,046,490.53
05/09/2019 5001 CHEQUES DEVUELTOS 29,250.00 2,075,740.53
05/09/2019 5000 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 104,600.00 1,971,140.53
05/09/2019 4992 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 178,125.00 1,793,015.53
05/09/2019 5003 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500,000.00 293,015.53
06/09/2019 4524000063288 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.80 292,950.73
06/09/2019 4524000063291 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 156.90 292,793.83
06/09/2019 4524000063289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 267.19 292,526.64
06/09/2019 4524000063290 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2,250.00 290,276.64
06/09/2019 5011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 287,776.64
06/09/2019 5013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,600.00 279,176.64
09/09/2019 4524000044005 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 279,172.89
09/09/2019 4524000044006 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.90 279,159.99
09/09/2019 5010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 249,159.99
09/09/2019 5007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,500.00 234,659.99
09/09/2019 5006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 229,159.99
09/09/2019 2200070651860 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 229,039.99
09/09/2019 4999 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 91,861.20 137,178.79
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 2 / 2
Número de cuenta 1202046514
Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2019
Balance estado
anterior 81,614.65

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
10/09/2019 4524000041665 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 137,170.54
10/09/2019 4524000041664 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.75 137,148.79
10/09/2019 4524000041663 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 137,103.79
10/09/2019 4524000041666 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 137.79 136,966.00
11/09/2019 5005 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,575.00 123,391.00
12/09/2019 4524000025621 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.36 123,370.64
16/09/2019 5019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,400.00 120,970.64
17/09/2019 4524000044555 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.60 120,967.04
17/09/2019 5015 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,275.00 112,692.04
17/09/2019 5016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,250.00 109,442.04
17/09/2019 5014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,875.00 104,567.04
17/09/2019 5021 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 29,600.00 74,967.04
18/09/2019 4524000035124 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.88 74,962.16
18/09/2019 4524000035125 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.31 74,954.85
18/09/2019 4524000035123 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.41 74,942.44
18/09/2019 4524000035126 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.40 74,898.04
18/09/2019 5022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 62,898.04
19/09/2019 4524000040829 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 62,880.04
20/09/2019 5025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,300.00 40,580.04
23/09/2019 4524000046053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.45 40,546.59
27/09/2019 70046429 CR transferencia a cta cte 391,264.00 431,810.59
30/09/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 431,635.59

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 18

Débitos Créditos Balance al Corte 
431,635.59Cantidad Cantidad

Valor Valor
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